
Zarządzenie Nr 0050.37a.2023
Wójta Gminy Masłów

z dnia 31.03.2023

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 141/2018 Wójta Gminy Masłów z dnia 19 września 
2018 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Dąbrowie

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 3 i art. 30 ust 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2023 poz. 40) w związku z art.3 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 13 września o 

utrzymaniu  czystości  i  porządku  w  gminach  (t.j.  Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  1549)  zarządzam  co 

następuje:  

§1

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 141/2018 Wójta Gminy Masłów z dnia 19 września 2018 

roku  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Punktu  Selektywnej  Zbiórki  Odpadów Komunalnych  w 

Dąbrowie wprowadzam następujące zmiany:

1) W  §1 pkt.2  otrzymuje brzmienie :

2. PSZOK zlokalizowany jest w miejscowości Dąbrowa, ul. Silniczna 85, 26-001 Masłów.

 

2) W §4 pkt.12  otrzymuje brzmienie :

12) odpady budowlano - rozbiórkowe z gospodarstw domowych ( 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 

01 07, 17 02 02, 17 02 03, 17 03 80).

3) W §3 skreśla się pkt. 1 ppkt. 3.

4) W §3 pkt. 1 ppkt. 4  otrzymuje brzmienie :

4) zarejestrowanie przyjętych odpadów w ewidencji z uwzględnieniem następujących danych: data 

przyjęcia odpadów, rodzaj odpadów, imię i nazwisko oraz adres zameldowania/zamieszkania osoby 

dostarczającej odpady (na postawie dowodu tożsamości lub ostatniego dowodu wniesienia opłaty za 

gospodarowania odpadami komunalnymi), adres nieruchomości, z której pochodzą odpady,

5) Załącznik nr 2 do Regulaminu nadanego  Zarządzeniem Nr 141/2018 Wójta Gminy Masłów z 

dnia 19 września 2018 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 



§2

Pozostała treść Zarządzenia  Nr 141/2018 Wójta Gminy Masłów z dnia 19 września 2018 roku w 

sprawie ustalenia Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Dąbrowie. 

Komunalnych  oraz  Punktu  Napraw  (przygotowania  do  ponownego  użycia)  w  miejscowości 

Dąbrowa Gmina Masłów pozostaje bez zmian.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i 

Ochrony  Środowiska.

§4

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Masłów

Tomasz Lato



Załącznik Nr 2
                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 0050.37a.2023

                                                                                                                     Wójta Gminy Masłów
                                                                                                                                z dnia 31.03.2023

FORMULARZ PRZYJĘCIA ODPADÓW
    
    NR DOKUMENTU……………………………………………………………………….

OSOBA PRZEKAZUJĄCA ODPADY:

    Imię i Nazwisko:

    Adres zamieszkania:

PRZEKAZANE ODPADY :

1.

2.

3.

4.

5.

    Data i podpis przyjmującego odpady :     Data i podpis przekazującego odpady :

OŚWIADCZENIE

Oświadczam, że jestem mieszkańcem Gminy Masłów i uiszczam należne opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi według złożonej deklaracji.

…………………………………….   ……………………….
(miejscowość, data) (podpis)





Zarządzenie Nr 0050.37a.2023

Wójta Gminy Masłów

z dnia 31.03.2023







w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 141/2018 Wójta Gminy Masłów z dnia 19 września 2018 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Dąbrowie





Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 3 i art. 30 ust 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 poz. 40) w związku z art.3 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 13 września o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1549) zarządzam co następuje:  



§1

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 141/2018 Wójta Gminy Masłów z dnia 19 września 2018 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Dąbrowie wprowadzam następujące zmiany:



1) W  §1 pkt.2  otrzymuje brzmienie :

2. PSZOK zlokalizowany jest w miejscowości Dąbrowa, ul. Silniczna 85, 26-001 Masłów.

 

2) W §4 pkt.12  otrzymuje brzmienie :

12) odpady budowlano - rozbiórkowe z gospodarstw domowych ( 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 02 02, 17 02 03, 17 03 80).



3) W §3 skreśla się pkt. 1 ppkt. 3.



4) W §3 pkt. 1 ppkt. 4  otrzymuje brzmienie :

4) zarejestrowanie przyjętych odpadów w ewidencji z uwzględnieniem następujących danych: data przyjęcia odpadów, rodzaj odpadów, imię i nazwisko oraz adres zameldowania/zamieszkania osoby dostarczającej odpady (na postawie dowodu tożsamości lub ostatniego dowodu wniesienia opłaty za gospodarowania odpadami komunalnymi), adres nieruchomości, z której pochodzą odpady,



5) Załącznik nr 2 do Regulaminu nadanego  Zarządzeniem Nr 141/2018 Wójta Gminy Masłów z dnia 19 września 2018 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§2

Pozostała treść Zarządzenia Nr 141/2018 Wójta Gminy Masłów z dnia 19 września 2018 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Dąbrowie.  Komunalnych oraz Punktu Napraw (przygotowania do ponownego użycia) w miejscowości Dąbrowa Gmina Masłów pozostaje bez zmian.

§3



Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony  Środowiska.



§4

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.







Wójt Gminy Masłów

Tomasz Lato





































Załącznik Nr 2

 	  do Zarządzenia Nr 0050.37a.2023

 Wójta Gminy Masłów

 z dnia 31.03.2023



		FORMULARZ PRZYJĘCIA ODPADÓW



		  

 NR DOKUMENTU……………………………………………………………………….





		

OSOBA PRZEKAZUJĄCA ODPADY:



		 Imię i Nazwisko:





		



		 Adres zamieszkania:







		



		PRZEKAZANE ODPADY :



		

1.





		

2.





		

3.





		

4.





		

5.





		 Data i podpis przyjmującego odpady :

		 Data i podpis przekazującego odpady :



		





		







OŚWIADCZENIE



Oświadczam, że jestem mieszkańcem Gminy Masłów i uiszczam należne opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi według złożonej deklaracji.







…………………………………….						  ……………………….

(miejscowość, data) 									(podpis)

















































